广西建信建设项目管理有限公司关于外科可移动式C臂X光机采购
(项目编号：GXJXZBLZ2017-032)中标结果公告

广西建信建设项目管理有限公司受柳州市妇幼保健院委托，根据《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，于2017年8月29日就外科可移动式C臂X光机采购采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：
一、采购项目名称及编号：外科可移动式C臂X光机采购(项目编号：GXJXZBLZ2017-032)
二、采购项目简要说明：外科可移动式C臂X光机1台；
采购预算：人民币壹佰陆拾万元整（￥1600000.00）。
合同履行日期：自合同签订之日起 90日内。
三、公告媒体及日期：2017年8月4日公告发布于：
柳州市妇幼保健院网(www.lzsfy.com)、
广西建信建设项目管理有限公司网（www.gxjxzx.net）、
中国采购与招标网（www.chinabidding.com.cn）
四、评标日期：2017年8月29日
    评标地点：柳州市桂中大道7号东方百盛4栋14楼
    评标委员会名单：梁有禄（组长）、廖启洪 、李伟强 、姚红、韦树长(采购人代表)
采购人监督：邱萍、银浩松
五、中标信息：
     1.中标供应商名称：南宁市恒拓医疗设备有限公司
     2.中标供应商地址：南宁市新民路4号华星时代广场名仕阁1335室
     3.中标金额:(大写) 人民币壹佰伍拾捌万伍仟元整（￥1585000.00元）
六、联系事项：
     1.采购人名称：柳州市妇幼保健院
  地址：柳州市城中区映山街50号
联系人：柳州市妇幼保健院招标办 联系电话：0772-2803905
     2.采购代理机构名称：广西建信建设项目管理有限公司
地址：柳州市桂中大道7号东方百盛4栋20楼8-12号
项目联系人：刘慧娴  联系电话:0772-3599672
 七、中标结果公告期限：自中标结果公告发布之日起一个工作日。
     供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向受托代理机构广西建信建设项目管理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

广西建信建设项目管理有限公司
2017年9月4日